Выписка из Протокола №10

                                       заседания Контрольного комитета СРО АКФО

 23 октября 2019г.                                                                                                           офис NAI BECAR

В заседании участвовали члены Комитета: Н.Карасева, М.Харламов, А.Кротков, А.Москаленко

Кворум 100%.

Приглашены: руководители/собственники компаний: Бекар-Эксплуатация (Сорокин А.),

КорпусГрупп (Лобанов О.) ОМС (Е.Бугайцова), Ротекс-С (К.Медведев), Фасиликом (С.Махнач),

исполнительный директор СРО АКФО Ю.Богданов

 РЕШИЛИ:

1. В целях исключения манипуляций с вычетом по НДС подготовить на очередное

заседание Правления (совместно с Комитетом по стандартам и образовательной

деятельности) вопрос об обязательном заключении трехстороннего договора

(компания-Ассоциация-аудитор) на проведение аккредитованными в Ассоциации

аудиторскими компаниями анализа структуры выручки для членов Ассоциации

категорий Техническая эксплуатация и Мультисервис,  превысивших порог вычета

по НДС в 35%.

Отв. М.Харламов, срок: 06.11.19г.

2. Учесть замечания в представленной форме отчета по налоговой нагрузке по двум

показателям и разослать ее членам Ассоциации для предоставления в Контрольный

комитет отчета в установленные Правлением сроки за 3 квартал 2019г.

            Отв. Н.Карасева, срок 30.10.19г.

  Руководитель Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                             Н.В.Карасева

Ответственный секретарь   Контрольного комитета СРО АКФО

                                                                                                                               Г.С.Дасевич